
Uchwała Nr VI/30/2015 

Rady Gminy w G o ź d z i e 

z dnia 09 marca 2015 roku 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego, od 

nieruchomości od osób fizycznych oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym / t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594/ art. 6 ust. 12, ustawy z 

dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych /t.j. Dz. U. z 2014r. 

poz. 150/ i art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym /1. j. 

Dz. U. z 2013r., poz. 1381 z póź. zm./ i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 

października 2002r. o podatku leśnym /t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 465/ Rada 

Gminy w Goździe uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Zarządza się pobór podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób 

fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2 

Do poboru podatków w drodze inkasa wyznacza się następujących 

inkasentów: 

1. w sołectwie Drożanki sołtys Przepiórzynski Stanisław 

2. w sołectwie Gózd sołtys Bujak Krzysztof 

3. w sołectwie Grzmucin sołtys Karcz Karol 

4. w sołectwie Karszówka sołtys Jaworski Mirosław 

5. w sołectwie Kiedrzyn sołtys Chojnacka Barbara 

6. w sołectwie Kłonów - Pani Tomczak Janina 

7. w sołectwie Kłonówek Kolonia sołtys Kamiński Andrzej 

8. w sołectwie Kuczki Kolonia sołtys Stanios Artur 

9. w sołectwie Kuczki Wieś sołtys Kopeć Elżbieta 

10. w sołectwie Klwatka sołtys Jankowski Józef 

11. w sołectwie Lipiny sołtys Tęcza Wiesław 



Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
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